报考宝典-齐齐哈尔市  齐齐哈尔市2014会计从业资格报名

按照《黑龙江省会计从业资格考试管理规定(试行)》(黑财会〔2013〕45号) 规定，现将2014年度齐齐哈尔市会计从业资格报名考试安排有关事宜公告如下：
一、报名条件
按照会计从业资格管理属地化的原则，凡持有我市市辖区域内身份证的人员，持有外地身份证在齐长期居住、工作和大中专院校在校学生均可报考。由于依安县未设置考点，依安县符合上诉条件的人员也可报考。报名网址：黑龙江省财政厅会计局(http://www.ljkjw.gov.cn/ )按网上报名系统要求进行报名。咨询电话2400527。
二、时间安排
	月份
	网络报名
	现场确认
	打印准考证
	考试时间（以准考证时间为准）
	合格人员领证时间

	[bookmark: _GoBack]3月
	3-7日
	10-12日
	13-14日
	17-24日
	4月3-4日

	6月
	3-6日
	9-11日
	12-13日
	16-23日
	7月7-9日

	9月
	1-5日
	9、10、12日
	13-14日
	15-24日
	10月9-10日

	11月
	3-7日
	10-12日
	13-14日
	17-25日
	12月4-5日

三、现场确认、缴费地点
确认、缴费地点在齐齐哈尔市政务服务中心行政审批办事大厅一楼财政局窗口(位于会展中心北侧)，联系电话：0452-2799112。所需提供材料如下：
1.网上下载打印的考试报名表(报名表信息要与报名系统内信息一致，现场确认时不可更改个人信息)。
2.近期一寸彩色免冠照片两张(必须与网络报名表上传照片同版)。
3.二代身份证原件及复印件。
4.持有外地身份证的考生另需提供下列材料之一：
(1)大中专院校学生证原件及复印件
(2)本市派出所开具的长期居住证明或长期暂住证、户籍证明
(3)本市工作单位加盖印章并详细填写单位地址的《黑龙江省会计从业资格考试报名(申请)表》
5.依据黑龙江省物价监督管理局黑价行〔2011〕110号文件，收取报名费考务费140元。
四、考试时间、地点
考试地点在齐齐哈尔市财政局仓库办公楼3楼会计考试培训中心，地址：龙沙区青云街211号(原老三十四中学校址)，每位考生具体考试时间及地点以下载打印准考证为准，考生凭准考证、身份证参加考试。
五、取证时间及地点
考试合格人员在规定的取证时间，凭准考证和身份证原件到齐齐哈尔市政务服务中心行政审批办事大厅一楼财政局窗口领取证书(位于会展中心北侧)，委托他人代为领取的还需持代理人身份证原件及复印件。联系电话：0452-2799112。
齐齐哈尔市财政局会计管理局
2014年 1 月 6 日

报名网址：
http://www.ljkjw.gov.cn/